
1-2 េម៉ាង 2 េម៉ាង 3 េម៉ាង 3 េម៉ាង 4 េម៉ាង 4 េម៉ាង 4 េម៉ាង 4 េម៉ាង 4 េម៉ាង 4 េម៉ាង 5 េម៉ាង 6 េម៉ាង

ការែណនាំអំពីការពិនិត�សុខភាព
សូមតមអាហារ េលីកែលងែតទឹកធម�តាយ៉ាងេហាចណាស់ 8 េម៉ាងមុនេពលពិនិត�។
េដីម�ីភាពងាយ�សួល សូមេធ�ីការណាត់ជួបយ៉ាងតិច��ាំពីរៃថ�ជាមុន េហីយនាំយកថ�ាំ�បចាំៃថ�
ទាំងអស់េទ�កាន់មជ�មណ�លពិនិត�សុខភាព។
មន�ីរេពទ�សូមរក�ាសិទ�ិក��ងការផ�ាស់ប��រតៃម� លក�ខណ�នានា េដាយគ�ានការជូនដំណឹងជាមុន។
ក��ប់េនះមានសុពលភាពចាប់ពីៃថ�ទី 1 ែខមករា ឆ�ាំ 2025 ដល់ៃថ�ទី 31 ែខធ�� ឆ�ាំ 2025។
សូមទាក់ទងមកេយីងខ��ំេន�មណ�លរចនាសុខភាព (Health Design Center) ជាន់ទី5 អគារ R។

តៃម�ធម�តា (�ាត)

តៃម�ជាក��ប់ (�ាត)

   

ការពិេ�គាះេយាបល់េដាយេវជ�បណ�ិតែផ�ក�បឆាំងភាពចាស់
ពិនិត�សុខភាពែភ�កេដាយ�គូេពទ�ឯកេទសែភ�ក
ការពិនិត�ការស�ាប់ឮ
ការពិនិត�មហារ�កមាត់ស��នេដាយ�គូេពទ�ែផ�កេរាគ�ស�ី 
ពិនិត�ភាពេពញេលញៃនេកាសិកាឈាម និងប�ាែកត
   ពិនិត�រកក�មិតជាតិស�រក��ងឈាម (FBS)
   ពិនិត�រកទឹកេនាមែផ�ម (HbA1C) 
   ពិនិត�ក�មិតជាតិខ�ាញ់កូេលេស�រ�ុលក��ងឈាម 
   ពិនិត�ក�មិតជាតិខ�ាញ់ក��ងឈាម(ខ�ាញ់ល�) (HDL)
   ពិនិត�ក�មិតជាតិខ�ាញ់ក��ងឈាម(ខ�ាញ់អា�កក់) (LDL)
   ពិនិត�រកក�មិតខ�ាញ់�ទីគ�ីេសរ�ដក��ងឈាម(Triglyceride) 
   
   BUN

   Creatinine

   eGFR

        
   SGPT

   SGOT

   Alkaline Phosphatase

   GGT

   Bilirubin

   Total Protein

   TSH

   Free T4 
   Free T3
   ពិនិត�រកមហារ�ក�កេព��បូស�ាត
   ពិនិត�រកមហារ�កេពាះេវ�នធំ
   ពិនិត�រកមហារ�កេថ�ីម
ពិនិត�ក�មិតវ�តាមីន  B12
ពិនិត�ក�មិតវ�តាមីន D (25-Hydroxy Vitamin D total)
ការេធ�ីេតស�ទឹកេនាមេពញេលញ
ការពិនិត�លាមក
  ការពិនិត�សួតនិងេបះដូងេដាយកាំរស�ីអ៊�ច
  េអកូសា�ស�ពិនិត�េពាះទាំងមូល
  ការពិនិត�ជំងឺពុកឆ�ឹងចេង�ះ-�តគាក
  ពិនិត�មហារ�កសុដន់េដាយម៉ាសុីនម៉ាំម៉ូ�កាមឌីជីថលនិងអ៊ុល�តាេសាន
  ពិនិត�ចង�ាក់េបះដូង (EKG)
  ការពិនិត�ការេឡីងរ�ងៃនសរៃសឈាម (ABI)
  ពិនិត�សមត�ភាពេបះដូងេពលហាត់��ាណ (EST)
  ពិនិត�សរៃសឈាមកែដលេទ�ចិ��ឹមខួរក�ាល  (Carotid Doppler)

  Estradiol (E2) 
  Progesterone
  Luteinizing Hormone 
  Follicle Stimulating Hormone
  Testosterone

  Dehydroepiandrosterone Sulfate  
  IGF1 (Insulin- Like Growth Factor 1)
  Cortisol

  Insulin

   
  

 
  11,980

5,400 13,000

23,980

15,000

34,335

21,000

41,225

18,000

40,885

24,000

47,775

25,000

52,980

31,500

59,870

35,000

72,460

41,500

79,170

26,200

59,325

32,200

73,626

ពិនិត�ក�មិតជាតិស�រ
ក��ងឈាម

ការពិនិត�មុខងារ
ត�មងេនាម

ពិនិត�រកក�មិតជាតិអាសុីតយូរ�ក

ការពិនិត�មុខងារេថ�ីម

ការពិនិត�អរម៉ូនទីរ�ូអ៊�ត

ពិនិត�រកសារធាតុែដលបង�ាញពីជំងឺសាច់ដុំេបះដូងខ�ះឈាម

ការពិនិត�ក�មិតជាតិខ�ាញ់
ក��ងឈាម

ការពិនិត�កាំរស�ី

ការពិនិត�េបះដូង
និងសរៃសឈាម

ពិនិត�ក�មិត
អរម៉ូន

ការពិនិត�ជាមូលដ�ាន៖ ការពិនិត�ស��ាសំខាន់ៗ ការពិនិត�សន�ស�ន៍ម៉ាសរាងកាយ 
ពិនិត�រាងកាយេដាយ�គូេពទ�
ការពិនិត�រាងកាយេដាយេវជ�បណ�ិតឯកេទសែផ�កមនុស�វ័យចំណាស់
ការវាយតៃម�រួមៃនសុខភាពមនុស�វ័យចំណាស់

េស�វេភ�រ�ាយការណ៍ពិនិត�សុខភាព
ការពិេ�គាះជាមួយឱសថការ�
គូប៉ុងអាហារ
រយៈេពលៃនការពិនិត�

ពិនិត�រកមហារ�កេដាយ
េតស�ឈាម

Prestige
Male

Check-up

Prestige
Female

Check-up
NON EST NON EST

Prestige
Male

Check-up

Prestige
Female

Check-up

Wellness 
Signature 

Male 
Check-up

Wellness 
Signature 
Female 

Check-up

Longevity
Male 

Longevity
Female 

Signature 
Male 

Check-up

Signature 
Female 

Check-up
H E A LT H

C E N T E R
ក��ប់ពិនិត�សុខភាព 2025

Superior
Check-up

Essence
Check-up

អាយ ុ40-50 ឆ�ាំ អាយ ុ 50  ឆ�ាំ អាយ ុ60  ឆ�ាំ
អាយុ

30-40 
ឆ�ាំ

អាយុ
េ�កាម 
30 ឆ�ាំ



Recommendation
 Please refrain from consuming except plain water for at least 8 hours prior to check-up. 

 For convenience, please make an appointment at least seven days in advance and bring all daily 

 medications to check-up center.

 The hospital serves the rights to amend prices, terms and conditions without prior notice.

 This package is valid from 1 January 2025 – 31 December 2025.

 Please contact us at Health Design Center, 5th Floor, R Building
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Male

Check-up

Prestige
Female

Check-up
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Prestige
Male
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Prestige
Female
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Male 
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Wellness 
Signature 
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Male 
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Female 

Signature 
Male 

Check-up

Signature 
Female 

Check-up

Total Price (THB)

Package price Walk in (THB)

Tumor Markers

H E A LT H

C E N T E R

Anti Aging Consultation

Eye screening by ophthalmologist

Hearing screening by audiologist

Pap Smear (thin prep) and Pelvic Examination

Complete Blood Count (CBC)

Fasting Blood Sugar (FBS)

HbA1C

   Cholesterol

   HDL

   LDL

   Triglyceride

   

   BUN

   Creatinine

   eGFR

   

   SGPT

   SGOT

   Alkaline Phosphatase

   GGT

   Bilirubin

   Total Protein

   TSH

   Free T4 

   Free T3

   PSA for prostate cancer

   CEA for gastro-interstinal cancer

   AFP for liver cancer

Vitamin B 12

Vitamin D (25-Hydroxy Vitamin D total)

Urine analysis

Stool Exam & Occult Blood

    Chest X-Ray

    Ultrasound Whole Abdomen

    Bone Dentsity Lumbar Hip

    Digital Mammogram with Ultrasound Breast Both sides

    Electrocardiogram (EKG)

    Ankle-Brachial Index (ABI)

    Exercise Stress Test (EST) 

    Carotid Doppler

    Estradiol (E2)  
    Progesterone

    Luteinizing Hormone (LH) 

    Folicle Stimulationg Hornone (FSH) 

    Testosterone

    Dehydroepiandrosterone Sulphate (DHEA-S) 

    IGF1 (Insulin- Like Growth Factor 1)

    Cortisol

    Insulin

   

  

 

  11,980

5,400 13,000

23,980

15,000

34,335

21,000

41,225

18,000

40,885

24,000

47,775

25,000

52,980

31,500

59,870

35,000

72,460

41,500

79,170

26,200

59,325

32,200

73,626

Kidney Function

Liver Function Test

Uric Acid

Thyroid 
Function Test

Troponin I (High sensitive) for Risk Stratification of CVD

Lipid Profile

Imaging 
Investigation

Cardiovascular 
Investigation 
Group

Hormone

1-2 hrs 2 hrs 3 hrs. 3 hrs. 4 hrs. 4 hrs. 4 hrs. 4 hrs. 4 hrs. 4 hrs. 5 hrs. 6 hrs.

Superior
Check-up

Essence
Check-up

Check-up report Book

Pharmacist Consuling

Food coupon

Service duration

2025
Basic Meaurement : Vital Signs, Body Mass Index (BMI)

Physical examination by medical physician

Physical examination by geriatrician

Comprehensive geriatric assessment by geriatrician

Age 40-50 yrs. Age 50 yrs. Age 60 yrs.
Age

30-40 
yrs.

Age 
below
30 yrs.


